
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 22.02.201122.02.2011

22.2.2011 23:59:59 - 22.2.2011 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

140547032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Sušice, Sušice III, Pod Kalichem 139 Zahoření trámu v prasklém komíně.22.2.2011 15:50:24

Stanice Klatovy(L), Stanice Sušice, Sušice AMDS, SMS, © Policie ČR

140548032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Plánice, Štipoklasy 14 Požár v 1. patře a ve střeše domu. Hasiči využili 
termokameru při dohašování skrytých ohnisek. Nikdo nebyl 
zraněn.

22.2.2011 16:24:38

Stanice Klatovy(L), Myslív AMDS, SMS, ©, KANG, Plánice AMDS, SMS, ©, Štipoklasy, Stanice 
Nepomuk

Policie ČR, Pohotovostní služba el. rozvodných závod

Plzeň-jihOkres

140535032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-jih, Blovice, Hradiště 2 Vypadlá roura od kamen, byt byl pouze zakouřen.22.2.2011 12:06:59

Stanice Plzeň Slovany, Stanice Nepomuk, Blovice PG,SMS,AMDS Policie ČR

Plzeň-městoOkres

140527032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Východní Předměstí, Nádražní 
325/7, OKRESNÍ SOUD PM

Asistence při nahlášení bomby. Z budovy evakuováno 250 
osob. PČR nástražný systém nenalezla.

22.2.2011 8:27:36

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

140530032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Opavská Asistence při nahlášení bomby. Z budovy evakuováno 650 
osob. PČR nástražný systém nenalezla.

22.2.2011 8:49:13

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Obecní policie

Plzeň-severOkres

140541032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Blatnice, Blatnice Nehoda os. a nákl. automobilu. Jedna osoba zůstala 
zaklíněná v OA, hasiči ji vyprostili pomocí hydraulického 
nářadí. Zraněná osoba byla poté transportována vrtulníkem 
LZS do nemocnice. Jednotka po vyšetření nehody PČR 
asistovala s odtažením vozidel a odstranila veškeré 
následky srážky z vozovky.

22.2.2011 13:51:33

Stanice Nýřany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

140531032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Rokycany, Plzeňské Předměstí, V Sadu 311 Požár kompostéru a tújí. Beze škody.22.2.2011 9:08:19

Stanice Rokycany Policie ČR

140550032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Rokycany, Strašice, Strašice 342 Prověřovací cvičení s námětem požáru v trafostanici.22.2.2011 16:39:50

ulcTisk: Přihlášen:23.2.2011 6:59 1 2Strana /



Stanice Rokycany  

TachovOkres

140553032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Konstantinovy Lázně, Konstantinovy Lázně, Konstantinovy Lázně                     Nehoda jednoho OA, které skončilo v příkopu. Řidičku 
hasiči z vozu vyprostili a předali ZZS. 

22.2.2011 18:49:52

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

650

0

0

0 0

0

800

2000

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 22.2.2011 23:59:5922.2.2011 0:00:00

22.02.2011 - 22.02.2011

ulcTisk: Přihlášen:23.2.2011 6:59 2 2Strana /


